Parc d’Activités de Chesnes • 80, rue du Ruisseau - CS 10710
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 41 33 • Fax 04 74 94 41 18
Accès direct au site
Ref. : FT MAH
Date : mai 2021
Pages : 1/4

Raccordement central
(1/2''- entraxe 50 mm)
Ref. : FT MAH
Date : mai 2021
Pages : 2/4
SÈCHE-SERVIETTES MAHANA
Parc d’Activités de Chesnes • 80, rue du Ruisseau - CS 10710
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 41 33 • Fax 04 74 94 41 18
Accès direct au site
Série MAHANA - DROIT - CHROME
Série MAHANA - GALBE
13,9 1027 784 553
11,2 858 654 461
MAH7501775G 1775 750 695 9 1,211
9,5 728 556 392
MAH6001775G 1775 600 546 8 1,215
8,5 631 481 340
MAH6001496G 1496 600 546 6,8 1,212
7,9 598 457 323
MAH5001496G 1496 500 444 6 1,213
Code Hauteur [mm] Largeur [mm] Entraxe [mm]
Code
Poids à vide
[kg]

584
Hauteur
(mm)
Largeurur
(mm)
 Entraxe
(mm)
Capacité
(L)
Pente
d'émission
Poids à vide
(kg)
Puissance (W)
Δt 50°C Δt 40°C Δt 30°C
MAH500700G 700 500 444 2,9 1,196 4,1 301 230 163
MAH5001238G 1238 500 444 5 1,21 7,1 514 392 277
MAH6001238G 1238 600 546 5,7 1,209
Raccordement central sur
demande (1/2''- entraxe
50 mm)
Ref. : FT MAH